

Dom Dziennego Pobytu już gotowy. Otwarcie 10 maja

data aktualizacji: 2023.04.26 autor: Redakcja



(Fot. Joanna Młynarczyk)

Z pobytu w placówce, póki co, korzysta pięciu seniorów, docelowo może przebywać ich tu 20.

Kuchnia, jadalnia, łazienki, pomieszczenia dla terapeutów, pokój dzienny do odpoczynku oraz pracownia do spotkań i rozrywki. Do tego pracownia gimnastyczna z drabinkami i rowerkami do ćwiczeń. Wszystko już gotowe! Wielkie otwarcie Domu Dziennego Pobytu odbędzie się 10 maja.

Siedziba placówki znajduje się w miejscowości Gąba pod Mszczonowem i jest czynna od poniedziałku do piątku w godz. 7 - 17, a jej podopieczni mogą korzystać z oferty DDP bezpłatnie.

Placówka zapewnia osobom starszym opiekę w ciągu dnia oraz ciekawe, aktywizujące

zajęcia, warsztaty - mówi Monika Malczak, dyrektor Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie, pod skrzydłami którego placówka funkcjonuje. - W tej chwili mamy zgłoszonych 5 osób, które przywożone są do placówki przez najbliższych - dodaje.

Budynek pochodzi z zasobów gminnych. Mieściło się w nim pogotowie opiekuńcze z miejscem dla ofiar przemocy w rodzinie, a przez ostatnich kilka lat stał pusty. Na potrzeby DDP został gruntownie wyremontowany i dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Przewidujemy mnóstwo atrakcyjnych zajęć dla seniorów takich jak: gimnastyka usprawniająca, kinezylogia edukacyjna (gimnastyka mózgu), rehabilitacja, różnorodne warsztaty tematyczne - manualne, umuzykalniające. Będzie działa się naprawdę dużo, planujemy wejść w porozumienie z biblioteką miejską, by udostępniała naszym pensjonariuszom książki, ale też chcemy uruchomić spotkania filmowe i wyświetlać w placówce filmy z tych lat, które seniorzy znają i pamiętają.

Jeśli ktoś z pensjonariuszy poczuje, że ma gorszy dzień, będzie mógł skorzystać z pokoju wytchnień, gdzie będzie można usiąść wygodnie w fotelu, a nawet położyć się i odpocząć - informuje Monika Malczak.

Na miejscu pensjonariusze mają zapewnione śniadania oraz obiady, dowożone z cateringu.

Dyrektor CUS informuje, że **z oferty DDP mogą korzystać mieszkańcy gminy Mszczonów powyżej 65 roku życia, również osoby niepełnosprawne, ale samodzielnie funkcjonujące.**

Budynek dalej pozostanie w zasobach gminy Mszczonów, dyrektor marzy jednak, by w przyszłości Dom Dziennego Pobytu stał się jednostką samodzielną.

Dom Dziennego Pobytu powstał w ramach projektu „Centrum Usług Społecznych w gminie Mszczonów” ze środków Unii Europejskiej. **Oficjalne otwarcie Domu odbędzie się 10 maja o godz. 13.00.**

Wciąż trwają zapisy do DDP

Centrum Usług Społecznych, ul. Grójecka 45, 96 - 320 Mszczonów, tel. 46 857 12 73 lub 665 513 060.

Zdrowe spotkanie

Centrum Usług Społecznych jest organizatorem 27 maja pikniku pod hasłem: „Zdrowe spotkanie z Centrum Usług Społecznych i Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów”.

Wydarzenie odbędzie się w parku miejskim w Mszczonowie.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/41996-dom-dziennego-pobytu-juz-gotowy-otwarciem-10-maja>